
Ustrzyki Dolne dn. 05.06.2023  

Znak sprawy: 

IZP.272.1.9.2023 

 

Powiat Bieszczadzki  

Ul. Bełska 22 

38 – 700 Ustrzyki Dolne 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

                                                                 
Dotyczy postępowania pod nazwą: Prace modernizacyjne strefy wejściowej w Bieszczadzkim Zespole Placówek Szkolno 

Wychowawczych 

 

 

1. W dniu 05.06.2023 roku Powiat Bieszczadzki przekazuje Wykonawcom, informacje z 

otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania 

pod nazwą: 

 

Prace modernizacyjne strefy wejściowej w Bieszczadzkim Zespole Placówek Szkolno 

Wychowawczych 

 

2. Do dnia 05.06.2023 r., do godziny 10:00 wpłynęła 1 oferta.  

 

Oferta nr 1  

LH Projekt  

Łukasz Hawrylik  

Ustjanowa Górna 176  

38-700 Ustrzyki Dolne    

 

3. Poniższa tabela przedstawia zestawienie danych zawartych w ofertach Wykonawców: 

 

Wykonanie dokumentacji projektowej strzelnicy w Ustjanowej  

 

Oferta nr 1  

LH Projekt  

Łukasz Hawrylik  

Ustjanowa Górna 176  

38-700 Ustrzyki Dolne     

Kwota brutto: 79 998,50 zł 

 

 

 


		2023-06-05T10:21:06+0200




